Dñica. xx. post trinitatis

deo. qz in nullo discordat a dei ordinatiōe et volū-
tate. s̄ opant̄ et faciūt iuxta dei volūtatē. In
oibus concordant cū deo. **I**do de eis dicit scriptu-
ra. **B**eati viri. i. v̄tuosi tui. et beati serui tui qui
stant corā te sp̄. iij. **R**egi. x. **D**iceret aliq̄s. qd̄ di-
cem⁹ de demonib⁹ q̄ sūt in inferno. v̄l inter nos
siue in aere. **I**dē qd̄ dicem⁹ de aib⁹ dānatis que
sūt creature sp̄iales an etiā sūt deo. **D**ico q̄
sic: s̄ suam volūtatē **D**emonēs s̄uiunt deo in
tātū q̄ nō ē in paradiso aliqua corona nec patriar-
chaz. nec p̄phaz. nec martyz. nec p̄fessor. nec
v̄ginū. loquēdo de adultis et cōiter q̄n p̄ demo-
nēs sit fabricata **D**iceretis vos. et quō p̄t h̄ esse.
Dico q̄ cōtradicens et resistendo diaboli tem-
ptationib⁹ fabricant̄ corone. s̄ q̄n diabol⁹ tem-
ptat ip̄e intendit fabricare cathenā q̄ trahat ho-
mines ad infernū. t̄n q̄n p̄tradicit hō tēptat̄ tē-
ptationi efficiē corona p̄ter intentionēz diaboli.
Autoritas dauid. **S**upra dorsū meū fabricauerūt
p̄ctōres. s̄. demones obstinati. glo. coronam
s̄ diabolus intendat fabricare cathenam q̄ tra-
hat ad infernū tē. et nō est modicū fuitiū illud
Beatus vir q̄ suffert temptationēz q̄m cū p̄ba-
tus fuerit: accipiet coronā vite. **I**ac. j. **I**tez si q̄-
ratur. an aie dānate s̄uiunt deo. dico q̄ sic. **D**i-
cas mihi q̄le seruiciū faciunt regi vel dño suspē-
si in furca. **D**ico q̄ magnū. qz ostendūt iusticiāz
dñi. **Q**m̄ enī suspensi inueniūt̄ i aliq̄ patria sta-
tim d̄: iste dñs est iust⁹: qz suspendit criminosos.
Qn̄ enī nō inueniunt̄ suspēsi. v̄l oēs sunt sancti
et boni et iusti: qd̄ frequenter nō est v̄ez. vel iusti-
cia nō s̄uatur. **E**cce quō suspensi seruūt̄ dñis et
etiā hoib⁹. qz q̄n videt̄ suspensus: q̄rif̄ q̄re s̄uit
suspensus. d̄: p̄pter furtū. et q̄libet dicit intra se
ego cauebo mihi. **E**odē modo aie dānate osten-
dunt dei iusticiā. et in hoc seruunt̄ sibi et nobis.
q̄n enī nos oculis aie videmus suspēsos i infer-
no malefactores. t̄nc a peccatis reuocamur. **D**i-
catur d̄ magnitudine pene inferni. et quō demo-
nēs et aie dānate detinent̄ s̄ eoz voluntatem in
igne. et ab igne inferni. d̄ h̄ vide beatū **T**homā
p̄ma pte. q. lxiij. arti. iij. **E**t in q̄rto scripto. di.
xliij. **S** bone gētes ista pensare debetis. qz p̄ h̄
hō corrigit vitā suā. qz q̄n hō videt̄ ista p̄tēplan-
do vel audit in sermonib⁹ seu legit dicit. **S** mi-
ser si ego facerem h̄ ita eēt de me sic hō refrenat
malas inclinatioēs. **I**do magnū fuitiū faciunt
deo. qz magnū seruiciū facit regi. q̄ portat suum
vexillū in bello. dānati enī portant vexillū iusti-
cie diuine. ideo dauid. **C**ouertent̄ peccatores i
infernū. s̄z cogitādo. **M**odo videam⁹ de crea-
turis q̄ h̄nt corp⁹ et aiam quō s̄uiunt deo. **D**ico
qz oēs creature hūane tam bone q̄ male s̄uiunt
deo aliq̄ modo. **D**e bonis nō est dubiū. qz recta
et sancta intentiōe s̄uiunt deo. q̄cqd̄ enī cogitāt
desiderāt loquūt̄ et opant̄ totū ordināt ad gl̄iaz
dei dicēdo. dñe ego sū captiuus v̄r. et ex debito